Projeto de lei nO 011/2019 de autoria do Prefeito Municipal, que autoriza o ~

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco:'

rdmund Burke

município de Uruana de Minas a contratar com o Banco de desenvolvimento de

Minas S/A BDMG operações de crédito no valor de R$480.000,OO(Quatrocentos e

oitenta mil reais). Foi rejeitado em primeiro Turno por 05(cinco) votos contrários e

03(três) votos favoráveis e zero de abstenção. O Projeto de lei nO012/2019 de

autoria do Prefeito Municipal, que fixa o valor para pagamento de obrigações

vinculadas a requisição de pequeno valor - RPV decorrente de decisão Judicial